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Deze Jaarrekening 2018 bestaat uit de volgende gegevens:

Stichting Hazrat Inayat Khan Dargah
Hope Project Nederland

Blz.

1. Balans per 31 december 2018

2. Staat van Baten en Lasten boekjaar 2018

3. Toelichtingen
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St. Hazrat lnayat Khan Dargah Hope Project Nederland

BALANS Der 31 decembet 2018

31 december2018
AKTIVA

Vlottende activa

Vorderinqen
Te ontvangen rente Triodosbank
Overige vorderingen

Liquide Middelen
Triodos NL36 TRIO 0212 4840 01
Triodos NL93 TRIO 0212 4877 28

TOTAAL

PASSIVA

Eigen Vermoqen:
Gestort op 31 mei200'l
Resultaten Vm voorgaand boekjaar
Resultaat boekjaar

Schulden korte termiin:
Overige schulden

TOTAAL

0
0

38,992

__1999?_

38,992

38,992

3í december2017

15

0

22,783
17,084

39,867

_99,882-

575,250
-534,822

-761
39,667

215

21s

39,882

0 í5

21,908
17,084

575,250
-535,583

-675

0

0

in Euro's



St. Hazrat lnayat Khan Dargah Hope Project Nederland

Staat van Baten ên sten boekiaar 2018

Boekiaar 2018 Boekiaar 2017
lnkomsten:

Donaties
Rente opbrengst bank

Uitqaven:

Biidraqe proiecten
Operationele kosten

Overiqe kosten
Bankkosten
Kantoorkosten
Overige kosten

Resultaat

201
141

0

3,667
0

3,667

4,000

4,342

Negatief -675

3,743
15

3,758

4,000

519
519

Negatief -761

236
283

0

342

2 in Euro's



St. Hazrat lnayat Khan Dargah Hope Project Nederland

Toelichtinqen

Waarderinosorondslaqen voor de balans

Liquide middelen
De Stichting Hazrat lnayat Khah Dargah Hope Project Nederland houdt haar liquide middelen
bij de Triodosbank.
De liquide middelen zijn gewaardeerd tegen nominale waarde, indien niet anders vermeld staan
deze ter vrije beschikking

Eiqen vermogen
Op 31 mei2001 is de Stichting Hazrat lnayat Khan Dargah Hope Project Nederland opgericht.
Per die datum kreeg de stichting het beheer over een vermogen van totaal € 575.250.

Schulden
De schulden op korte termijn zijn gewaardeerd tegen nominale bedragen

Resultaat boekjaar 201 8
De exploitatie van het jaar 2018 heeft geleid tot een verlies van € 675. Dit verlies werd afgeboekt
van het eigen vermogen. Het eigen vermogen per 31 december 2018 bedraagt € 38.992 .

Belastinqen
Over eventuele positieve exploitatie overschotten is geen vennootschapsbelasting verschuldigd.
Volgens Koninklijk Besluit is een lichaam waar de behartiging van een algemeen maatschappelijk
belang op de voorgrond staat en het streven naar de winst ontbreekt vrijgesteld van belasting.

Waarderingen
De waarderingen op de balans worden vermeld in Euro's
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